erogazione dei pubblici servizi e da quelle esercenti attività strumentali ai 
servizi medesimi,  è  determinato  forfettariamente,  ai sensi dell'art. 63, 
comma 2, lettera f ), del D.Lgs. 15 dicembre 1997, n. 446, in euro 0,77 
per utenza, con un minimo di euro 516,46 (cinquecentosedici euro 
quarantasei centesimi) 
2. La medesima misura di canone annuo è dovuta complessiva- mente 
per le occupazioni permanenti di cui al precedente comma effettuate  dalle 
aziende esercenti  attività  strumentali  ai  pubblici  servi- zi. 

Articolo 45 – Concessioni in atto